
 

 

UCHWAŁA NR 11/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "ZWIĄZEK GMIN POWIATU 

TURECKIEGO" 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin 

Powiatu Tureckiego” z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 213., art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 10/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu 

Tureckiego” z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 w ten sposób,  

że § 6 powołanej Uchwały otrzymuje aktualnie brzmienie: „Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian 

w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Tureckiego 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2770


		2025-03-26T11:37:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




